
ZARZĄDZENIE NR 674/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 1057/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 listopada 2014 roku 
w sprawie ustalenia trybu postępowania oraz wysokości zwolnień w stawkach czynszu w najmie lokali 

użytkowych znajdujących się w zasobie Gminy Wałbrzych, przeznaczonych na aktywizację małych 
i średnich przedsiębiorców. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.721) i § 6 ust. 3 i 4 Uchwały Nr IX/85/2007 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
6 czerwca 2007 r. w sprawie ogólnych zasad gospodarowania lokalami użytkowymi i garażami oraz ustalania 
stawek czynszu za lokale użytkowe znajdujące się w zasobie Gminy Wałbrzych (Dz. Urz. Woj. Dolno. Nr 176, 
poz. 2264 ze zm), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1057/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 listopada 2014 roku w sprawie 
ustalenia trybu postępowania oraz wysokości zwolnień w stawkach czynszu w najmie lokali użytkowych 
znajdujących się w zasobie Gminy Wałbrzych, przeznaczonych na aktywizację małych i średnich 
przedsiębiorców załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Z upoważnienia Prezydenta 

Kacper Nogajczyk 

Zastępca Prezydenta 

Miasta Wałbrzycha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1AD24EC-DF84-4003-8468-B053B94EABCA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do
Zarządzenia nr 674/2024

Prezydenta Miasta Wałbrzycha
z dnia 27.08.2024 roku 

Wałbrzych …................................

                                                                         
(imię i nazwisko) 
_________________________________ 
(adres zamieszkania) 
_________________________________ 
(PESEL) 
_________________________________ 
(NIP) 
_________________________________ 
(telefon kontaktowy) 
_________________________________ 
(adres e-mail) 

WNIOSEK 
o udzielenie zwolnienia w stawce czynszu  najmu lokalu użytkowego będącego w

zasobie Gminy Wałbrzych  

Proszę o udzielenie zwolnienia w stawce czynszu z tytułu najmu  lokalu użytkowego przy ul

                                                                            w Wałbrzychu, którego jestem najemcą na podstawie
negocjacji z dnia                                                

 1. Nazwa ( firma ) przedsiębiorcy oraz forma prawna_____________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

NIP _____________________________ REGON ________________________________ 

2. Siedziba przedsiębiorcy __________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________

3. Adres wykonywania działalności ___________________________________________________________________

4. Klasa rodzaju podstawowej działalności (wg PKD)_____________________________________________________

5. Data rejestracji przedsiębiorcy ____________________________________________________________________ 

6. Data rozpoczęcia działalności _____________________________________________________________________ 

7. Wielkość przedsiębiorcy _________________________________________________________________________ 

 Data _______________________________ Podpis przedsiębiorcy _____________________________________ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1AD24EC-DF84-4003-8468-B053B94EABCA. Podpisany Strona 1



Załączniki do wniosku:

1. Aktualny Wpis z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub Krajowego 

Rejestru Sądowego w przypadku podmiotu wymienionego w art. 36 ustawy z dnia 20 sierpnia 

1997r. o Krajowym Rejestrze Sądowym  (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 979 t.j.),

2. Zaświadczenia albo oświadczenia, o których mowa w art. 37 i art. 39 ustawy z dnia 30 kwietnia

2004r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tekst jednolity Dz. U. z 2023r.,

poz.702 t.j.),

3.  Informacja  określona  w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 lipca 2024.   w sprawie

zakresu informacji przedstawianych przez podmiot obiegający się o pomoc de minims (Dz. U. z

2024 r.,  poz.  1206.)  lub  rozporządzenia  Rady Ministrów z  dnia  21  czerwca 2024r.  w sprawie

informacji  składanych  przez  podmioty  ubiegające  się  o  pomoc  de  minimis  w  rolnictwie  lub

rybołówstwie  (Dz. U. z 2024r., poz. 976),

4. Oświadczenie o braku zaległości finansowych wobec Gminy Wałbrzych,

5. Kopia umowy najmu lokalu użytkowego, którego dotyczy wniosek.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1AD24EC-DF84-4003-8468-B053B94EABCA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 674/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


